
Šroubovací kluzné objímky typ KAS 
Objímky jsou určeny pro trubky s vnějším průměrem 98 až 380 mm. 

Sestavení kompletů z jednotlivých segmentů je uvedeno v následující tabulce 

VNĚJŠÍ průměr trubky v mm Počet segmentů Šrouby Rozteč mezi 
komplety v m min. max. KAS-1 KAS-2 počet/velikost 

98 129 3  6  M6x70 2 

130 172 4  8  M6x70 2 

173 210 5  10  M6x70 2 

211 228  3 6  M6x70 2 

229 260 1             +             3 8  M6x70 2 

261 300  4 8  M6x70 1,5 

301 345 1             +             4 10  M6x70 1,5 

346 380  5 10  M6x70 1,5 

 

Segment KAS-1     Segment KAS-2 (delší) 

  

 

 

 

  

 

Speciální tvar zubů umožňuje snadné vkládání spojovacích šroubů a matic. 

Objímky jsou vyrobeny z černého polypropylénu se zvýšenou odolností proti UV záření. 

Dostupné výšky objímek: 20; 36; 50; 75; 90 a 110 mm. 

Šířka objímky 160 mm 

Elektrická pevnost >10 kV/mm 

Provozní teplota: -10°C až +90°C 

Únosnost objímek při +23°C 

pro výšky 20; 36 a 50 mm 750 kg/komplet 

pro výšky 75; 90 a 110 mm 500 kg/komplet 

Snadná montáž ve třech krocích: 

 

 

 

 

připravit komplet  nasadit na trubku dotáhnout (max. 8 Nm)  

šrouby NEDOTAHOVAT omotat pásku za objímku HOTOVO 

Upozornění: 

Při montáži na hladké trubky (zejména sklolaminát, litina, PVC, ocel apod.) je třeba použít 

protiskluzovou pásku (viz obr.2), aby se zabránilo případnému posunutí objímek po trubce. 

 

Dodavatel pro ČR:  DISA s.r.o., info@disa.cz, 548141215, www.disa.cz 

mailto:info@disa.cz

